7 *Vanity seducti sumus, & non custodivimus mandatum tuum, & ceremonias, & iudicia, quae præcepisti Moyse famulo tuo.*

8 *Memento verbi, quod mandasti Moyse servo tuo, dicens: Cum transgressi fueritis, ego dispergam vos in populos:*

9 *Et si revertamini ad me, & custodiatis præcepta mea, & faciatis ea; etiam si abducti fueritis ad extrema cœli, inde congregabo vos, & reducam in locum, quem elegi ut habitaret nomen meum ibi.*

10 *Et ipsi servi tui, & populus tuus: quos redemisti in fortitudine tua magna, & in manu tua valida.*

11 *Obsecro Domine, sit anris tua atteudens ad orationem servorum tuorum, qui volunt timere nomen tuum: & dirige servum tuum hodie, & da ei misericordiam ante virum hunc. Ego enim eram pincerna regis.*

### C A P V T II.

*Nehemias impetrans à rege litteris venit Ierosolymam, & ad murorum instauracionem hortatur, & jacumbit, frustra frementibus hostibus.*

1 *Factum est autem in mense Nisan, anno viii. regni Artaxerxis regis: & vinum erat ante eum, & levavi vinum, & dedi regi: & eram quasi sanguidus ante faciem ejus.*

2 *Dixitque mihi rex: Quare vultus tuus tristis est, cum te ægrotum non videam? non est hoc frustra, sed malum nefcio quod in corde tuo est. Et timui valde, ac nimis:*

3 *Et dixi regi: Rex in æternum vive: quare non increat vultus mens, quia civitas domus sepulchorum patris mei deserta est, & portæ ejus combustæ sunt igni?*

4 *Et ait mihi rex: Pro qua re postulas? Et oravi Deum cœli,*

5 *Et dixi ad regem: Si videtur regi bonum, & si placet servus tuus ante faciem tuam, ut mittas me in Iudeam, ad civitatem sepulchri patris mei, & ædificabo eam.*

6 *Dixitque mihi rex, & regina quæ sedebat juxta eum: Usque ad quod tempus erit iter tuum, & quando revertēris? Et placuit ante vultum regis, & misit me: & constitui ei tempus.*

7 *Et dixi regi: Si regi videtur bonum, epistolas dñe mihi ad duces regionis trans flumen, ut traducant me, donec veniam in Iudeam;*

8 *Et*

8 Et epistolam ad Asaph custodem saltus regis , ne det mihi ligna , ut tegere possim portas turris domus , & muros civitatis , & domum , quam ingressus fuero . Et dedit mihi rex juxta manum Dei mei bonam mecum .

9 Et veni ad duces regionis trans flumen , dedique eis epistolas regis . Misericordia autem rex mecum principes militum , & equites .

10 Et audierunt , Sanaballat Horonites , & Tobias servus Ammanites : & contristati sunt afflictione magna , quod venisset homo , qui quereret prosperitatem filiorum Israel .

11 Et veni Ierusalem , & eram ibi tribus diebus .